Средства массовой информации свободны
Торбеевский
вестник

26.07.2024
№ 24
Газета выходит
с ноября  2005г.
Учредители: местное самоуправление рп Торбеево.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРБЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Двадцать девятая сессия
(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
от «26» июля  2024г.                                                                             № 87
  рп Торбеево

О присвоении наименования элементам улично-дорожной сети               в рп Торбеево Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

  В соответствии  с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь ч.5 ст. 54 Устава Торбеевского городского поселения, Постановлением  Администрации Торбеевского городского поселения № 170 от 18.03.2019г «Об утверждении административного регламента Администрации Торбеевского муниципального района предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости»,  п. 23 статьи 6 Устава Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети в рп Торбеево Торбеевского муниципального района Республики Мордовия:
1) Улицам  расположенным после улицы Восточная –
Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Торбеевское городское поселение, рабочий поселок Торбеево, улица В.М. Кондакова;
Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Торбеевское городское поселение, рабочий поселок Торбеево, улица А.С. Грачева.
2. Настоящее Решение вступает в силу  с момента обнародования  посредством опубликования в информационном бюллетене «Торбеевский  Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Торбеевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: https://torbeevskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Мордовия                                                                      Сёмина О.В.

  Главный редактор:
Глава Администрации Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ  Балашов А.Н.

    Учредители:
Администрация Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ

      НАШ АДРЕС:
431030, Республика Мордовия, Торбеевский район, рпТорбеево,
ул Карла Маркса строение 7б помещение 2
Телефон: 2-01-00